
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                  № 1/21 

 

 

Об утверждении учебного плана НОО 

и плана внеурочной деятельности 

на 2023-2024 учебный год  

 

 

        На основании ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации » от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Устава ОО, 

решением педагогического совета от 26.05.2023 протокол  № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Утвердить учебный план НОО на 2023–2024 учебный год и план 

внеурочной деятельности (приложение). 

       2.Горяевой Т.К. разместить документы на официальном сайте школы. 

       3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                      И.Л.Струкова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

В дело 03- 03 
Ермакова  М.Н. 



 


		2023-09-26T15:23:19+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




